CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 29/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 09/05/2005.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

Solicitam: UAo Prefeito Municipal que junto a Secretaria de Obras possa fazer orçamento
financeiro para o reparo na pista de malha ao lado da farmácia de manipulação na Vila

''''i'"''"U~'I\'"?CTpll\;:-sp Lago".1.:/1.' .•.\! .•. _ J. ~.J I
-"'f..;.E'.1TNT 8. I~icamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito
~oj./;..~~"l2-;P5Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as devidas providências
.f:;.r./ ..t!K··....:.~+mrelação à referida indicação.

_______"-. das Sessões, 17 de maio

Derne - mgo Al;ves de Brito
ereador - PMDB

Joãosz:
Vereador- PDT

JUSTIFICATIVA: Esse reparo se faz necessário em virtude do desgaste do pi o e lateral da pista, que
ocorreu com o passar do tempo e conseqüência dos jogos ali praticados.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política
3.0 Ano da Instalação

~~~~~t-----=

_~ftur~.1 .:.l{." li'}:XC;;~lU,.2...,ll!j__·,(2.~

cf
João Aparecido Coelho
Vereador- PDT